

### Rapportperioden januari - mars

- ▶ Nettoomsättningen uppgick till 595 Mkr (549 Mkr)
- ▶ Resultatet före skatt uppgick till 6 Mkr (-15 Mkr)
- ▶ Resultatet efter skatt uppgick till 4 Mkr (-13 Mkr)
- ▶ Vinst per aktie uppgick till 0,17 kr (-0,53 kr)
- ▶ Resultatförbättringen är främst hänförlig till Haki, Sigarth, FAS och Gustaf E Bil
- ▶ Styrelsen har föreslagit dagens årsstämma att fatta beslut om att ta upp ett femårigt konvertibelt förlagslån på 98 Mkr med 6 % ränta och en konverteringskurs på 20 kr. Bolagets större ägare, styrelse och företagsledning har förbundit sig att teckna sina andelar vilka utgör 57 Mkr. Information om årsstämmans beslut kommer att lämnas senare under dagen.

Mkr	januari - mars	
	2014	2013
Nettoomsättning	595	549
Rörelseresultat	5	-10
- i % av omsättningen	0,8	neg
Resultat före skatt	6	-15
- i % av omsättningen	1,0	neg
Periodens resultat	4	-13
Vinst per aktie	0,17	-0,53
Eget kapital per aktie	20,25	20,20

### **Särskild granskning**

Rapporten, som är upprättad i enlighet med IAS34, har inte varit föremål för särskild granskning av bolagets revisor.

*Midway Holding är skyldig att offentliggöra informationen i denna delårsrapport enligt lagen om värdepappersmarknaden. Informationen lämnades för offentliggörande den 23 april 2014, kl. 14:50.*

Eventuella frågor besvaras av Peter Svensson, telefon 040 - 30 12 10 eller 0705 - 95 21 95

## Verksamheten

Koncernens resultat före skatt uppgick till 6 Mkr (-15 Mkr) vilket är en klar förbättring i förhållande både till inledningen och avslutningen på 2013. Resultatförbättringen, är främst hänförlig till Haki, Sigarth, FAS och Gustaf E Bil och en effekt av förbättrade marknader i kombination med interna förändringsprogram.

För **TEKNIKFÖRETAG** uppgick rörelseresultatet till 11 Mkr (-4 Mkr). Haki, som förbättrat sitt rörelse-resultat med 14 Mkr från -4 Mkr till 10 Mkr svarar för den största förändringen. Hakis resultatförbättring är, i allt väsentligt, en effekt av det tidigare redovisade investeringsprogram inom produktion och marknad som medfört genombrott inom offshore och industriunderhåll, en breddad geografisk marknad och minskat beroendet av byggmarknaden. Även Sigarth, som förbättrat sitt resultat med 2 Mkr från -2 Mkr till 0 Mkr och FAS som gått från -3 Mkr till 0 Mkr, har haft en positiv utveckling. Alab, som ligger sent i konjunkturen har tappat 2 Mkr i rörelseresultat.

För **HANDELSFÖRETAG** uppgick rörelseresultatet till -1 Mkr (-2 Mkr). Gustaf E Bil har, efter att under en lång period uppvisat en negativ utveckling, visat positivt resultat. De åtgärder som vidtagits har haft god effekt och rörelseresultatet ökade med 6 Mkr till 2 Mkr (-4 Mkr). Övriga Handelsföretag har haft en svag inledning på året.

## Kvartalsöversikt

Nettoomsättning	År 2014	År 2013				Helår 2013
	Q1	Q4	Q3	Q2	Q1	
Teknikföretag	391	398	303	415	340	1 456
Handelsföretag	204	239	212	261	209	921
<b>Summa</b>	<b>595</b>	<b>637</b>	<b>515</b>	<b>676</b>	<b>549</b>	<b>2 377</b>

Resultat	År 2014	År 2013				Helår 2013
	Q1	Q4	Q3	Q2	Q1	
Teknikföretag	11	2	2	19	-4	19
Handelsföretag	-1	-2	3	2	-2	1
<b>Summa rörelse drivande bolag</b>	<b>10</b>	<b>0</b>	<b>5</b>	<b>21</b>	<b>-6</b>	<b>20</b>
Omstrukturering	-	-4	-8	-	-	-12
Centralt, inkl intressebolag	-5	-9	-3	-4	-4	-20
<b>Rörelse resultat</b>	<b>5</b>	<b>-13</b>	<b>-6</b>	<b>17</b>	<b>-10</b>	<b>-12</b>
Finansnetto	1	-3	-1	3	-5	-6
<b>Resultat före skatt</b>	<b>6</b>	<b>-16</b>	<b>-7</b>	<b>20</b>	<b>-15</b>	<b>-18</b>

## Koncernens balansräkning, Mkr

	2014-03-31	2013-03-31	2013-12-31
Koncernmässig goodwill	109	109	109
Övriga anläggningstillgångar	421	416	421
Övriga omsättningstillgångar	909	877	851
Likvida medel och kortfristiga placeringar	41	39	53
<b>SUMMA TILLGÅNGAR</b>	<b>1 480</b>	<b>1 441</b>	<b>1 434</b>
Eget kapital, inkl. innehav utan bestämmande inflytande	507	505	504
Avsättningar	87	88	88
Räntebärande skulder	485	405	473
Övriga skulder	401	443	369
<b>SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER</b>	<b>1 480</b>	<b>1 441</b>	<b>1 434</b>

## Koncernens resultaträkning, Mkr

	Januari - mars		Rullande	Helår
	2014	2013	12-månader	2013
Nettoomsättning	595	549	2 423	2 377
Kostnad för sålda varor	-482	-459	-1 963	-1 940
<b>BRUTTORESULTAT</b>	<b>113</b>	<b>90</b>	<b>460</b>	<b>437</b>
Försäljningskostnader	-63	-54	-254	-245
Administrationskostnader	-43	-44	-177	-178
Omstruktureringsnetto	0	0	-12	-12
Övriga rörelseintäkter och -kostnader, netto	-2	-2	-14	-14
<b>RÖRELSERESULTAT</b>	<b>5</b>	<b>-10</b>	<b>3</b>	<b>-12</b>
Finansnetto	1	-5	0	-6
<b>RESULTAT FÖRE SKATT</b>	<b>6</b>	<b>-15</b>	<b>3</b>	<b>-18</b>
Skatt på periodens resultat	-2	2	-1	3
<b>PERIODENS RESULTAT</b>	<b>4</b>	<b>-13</b>	<b>2</b>	<b>-15</b>

Kassaflödessäkringar	0	0	0	0
Säkringar av nettoinvesteringar	0	0	0	0
Omräkningsdifferenser	2	-7	2	-7
Inkomstskatt hänförligt komponenter i övrigt totalresultat	0	0	0	0
<b>Poster som senare kan återföras i resultaträkningen</b>	<b>2</b>	<b>-7</b>	<b>2</b>	<b>-7</b>
Omvärdering av nettoförpliktelser	-3	1	-2	2
<b>Poster som inte skall återföras i resultaträkningen</b>	<b>-3</b>	<b>1</b>	<b>-2</b>	<b>2</b>
<b>Övrigt totalresultat för perioden, netto efter skatt</b>	<b>-1</b>	<b>-6</b>	<b>0</b>	<b>-5</b>
<b>SUMMA TOTALRESULTAT FÖR PERIODEN</b>	<b>3</b>	<b>-19</b>	<b>2</b>	<b>-20</b>

### ▪ Periodens resultat hänförligt till:

Moderbolagets aktieägare	4	-13	1	-16
Innehav utan bestämmande inflytande	0	0	1	1

### ▪ Summa totalresultat hänförligt till:

Moderbolagets aktieägare	3	-19	1	-21
Innehav utan bestämmande inflytande	0	0	1	1

### ▪ Hänförligt till moderbolagets aktieägare:

Resultat per aktie efter skatt, kr	0,17	-0,53	0,01	-0,69
Resultat per aktie efter skatt, beräknat på totalresultat, kr	0,12	-0,77	0,04	-0,85
Nettokassaflöde per aktie, kr	0,33	-0,61	-0,19	-1,13
Eget kapital per aktie, kr	20,25	20,20	---	20,12

## Förändring av eget kapital

Ingående balans 2013-01-01 enligt fastställd balansräkning	504	544		544
Byte av redovisningsprincip	-	-20		-20
Justerad ingående balans 2013-01-01	504	524		524
Summa totalresultat för rapportperioden	3	-19		-20
Utdelning	---	---		-
Förvärv av dotterbolag	---	---		---
Utgående eget kapital för rapportperioden	507	505		504
Innehav utan bestämmande inflytande	11	10		11
Utgående eget kapital hänförligt till moderbolagets aktieägare	496	495		493

## Koncernens kassaflödesanalys

	Jan-mars 2014	Jan-mars 2013	Jan-dec 2013
<i>Resultat från den löpande verksamheten</i>			
Resultatet före skatt	6	-15	-18
Justering för poster som inte ingår i kassaflödet	14	19	63
Betald skatt	-1	-7	-7
Förändringar i rörelsekapital	-26	-39	-35
<b>Kassaflöde från den löpande verksamheten</b>	<b>-7</b>	<b>-42</b>	<b>3</b>
<b>Kassaflöde från investeringsverksamheten</b>	<b>-11</b>	<b>-13</b>	<b>-62</b>
<b>Kassaflöde från finansieringsverksamheten</b>	<b>6</b>	<b>46</b>	<b>66</b>
<b>Årets kassaflöde</b>	<b>-12</b>	<b>-9</b>	<b>7</b>
Likvida medel vid periodens början (inkl. valutaeffekter)	53	46	46
<b>Likvida medel vid periodens slut</b>	<b>41</b>	<b>37</b>	<b>53</b>

## Koncernens nyckeltal

	2014-03-31	2013-03-31	2013-12-31
Eget kapital, Mkr	507	505	504
Soliditet, %	34	35	35
Räntetäckningsgrad, ggr	1,1	neg	0,2
Avkastning på sysselsatt kapital, %	2,2	neg	0
Avkastning på eget kapital, efter skatt, %	0,4	neg	neg
Avkastning på totalt kapital, före skatt, %	1,6	neg	0
Nettokassaflöde, Mkr	8	-15	-28
Utlandsandel i % av omsättningen	43	35	37
Antal anställda	1 056	1 101	1 090

Räntetäckningsgraden och avkastningstalen är beräknade på rullande 12-månaders siffror.

### Investeringar

Koncernens nettoinvesteringar i maskiner, inventarier och byggnader uppgick till 11 Mkr (11 Mkr). Periodens planenliga avskrivningar uppgick till 14 Mkr (14 Mkr).

### Likviditet och finansiering (2013-12-31)

Koncernens likvida medel uppgick till 41 Mkr (53 Mkr). Därutöver fanns kortfristiga placeringar på 0 Mkr (2 Mkr). Koncernens räntebärande skulder uppgick till 485 Mkr (473 Mkr). Beviljade outnyttjade krediter uppgick till 110 Mkr (124 Mkr).

Soliditeten för koncernen uppgick till 34 % (35 %) och för moderbolaget till 49 % (49 %).

### Upplysningar om finansiella instrument

Koncernens noterade aktier uppgick till 0 Mkr (1,8 Mkr) enligt värderingshierarki nivå 1.

Koncernens reserv för derivatinstrument uppgick till 14,3 Mkr (31,5 Mkr) enligt värderingshierarki nivå 2.

Koncernens onoterade aktier uppgick till 1,8 Mkr (3,7 Mkr) enligt värderingshierarki nivå 3.

Värderingen till verkligt värde för aktieoptioner baseras på publicerade kurser på en aktiv marknad.

Inga omklassificeringar till eller från värderingshierarki 2 eller 3 har gjorts under året.

Väsentligt värde på koncernens finansiella tillgångar uppskattas, pga dess korta löptider, vara lika med dess bokförda värde.

De onoterade aktieinnehavaren i nivå 3 har värderats utifrån koncernledningens bästa bedömning av vad en försäljning skulle inbringa.

Värderingsteknikerna är oförändrade jämfört med föregående år.

**Moderbolagets resultaträkning, Mkr**

	Jan-mars 2014	Jan-mars 2013	Helår 2013
Administrationskostnader	-5	-4	-13
Övriga rörelseintäkter	2	2	7
Övriga rörelsekostnader	0	-	-
<b>RÖRELSERESULTAT</b>	<b>-3</b>	<b>-2</b>	<b>-6</b>
Resultat från andelar i koncernföretag	-	-	-71
Finansnetto	4	2	6
<b>RESULTAT EFTER FINANSIELLA POSTER</b>	<b>1</b>	<b>0</b>	<b>-71</b>
Bokslutsdispositioner	-	-	21
Skatt på periodens resultat	-	-	1
<b>PERIODENS RESULTAT</b>	<b>1</b>	<b>0</b>	<b>-49</b>

**Moderbolagets balansräkning, Mkr**

	14-03-31	13-03-31	13-12-31
Anläggningstillgångar	453	610	453
Övriga omsättningstillgångar	297	211	297
Likvida medel och kortfristiga placeringar	0	2	0
<b>SUMMA TILLGÅNGAR</b>	<b>750</b>	<b>823</b>	<b>750</b>
Eget kapital	366	414	365
Obeskattade reserver	0	21	0
Räntebärande skulder (interna + externa)	365	343	365
Övriga skulder	19	45	20
<b>SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER</b>	<b>750</b>	<b>823</b>	<b>750</b>

Per 2014-03-31 uppgick antalet aktier i Midway Holding AB till 24 507 792. Antalet aktieägare uppgick per 2014-03-31 till 4 555 (4 682 per 2013-12-31).

Malmö den 23 april 2014

På styrelsens uppdrag

Peter Svensson

Verkställande direktör

**Ekonomiska rapporter**

Tisdagen den 19 augusti 2014 - Halvårsrapport för januari - juni 2014.

Torsdagen den 23 oktober 2014 - Delårsrapport för januari - september 2014.

Onsdagen den 4 februari 2015 - Bokslutskommuniké för 2014.

Torsdagen den 23 april 2015 - Delårsrapport för januari - mars 2015 och årsstämma.